
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KOMPRESOR BLACK WIND 50 LITRŮ / 10BAR 2,2KW
DVOUPÍSTOVÝ S KLÍNOVÝM ŘEMENEM

Silný mobilní kompresor s pohonem pomocí klínového řemene,
olejovým mazáním a dvěmi písty. Nádoba 50 litrů, max. tlak 10
bar.

Objednací číslo: BB-2,2-50CM
Výrobce: VSK Profi, s.r.o

11 990,00 Kč
9 909,09 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 10 635,25 12 869,00

Dlouhodobě snížená cena -7%: ks 9 909,09 11 990,00

Kompletní popis:
Silný mobilní kompresor s pohonem pomocí klínového řemene, olejovým mazáním a dvěmi písty. Nádoba 50 litrů, max. tlak
10 bar.

- olejem mazané provedení s příkonem 2,2 kW
- kompresorová jednotka s nízkými otáčkami pro vyšší výtlačný výkon
- dochlazovač pro maximální odvod tepla a dlouhou životnost
- olejový zásobník vybavený olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
- elektromotor s tepelnou pojistkou pro ochranu stroje
- regulátor výstupího tlaku
- automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
- komfortní výstup pomocí dvou rychlospojek DN 7,2
- záruka 10 let na prorezavění tlakové nádoby

Technické údaje:
Sací výkon: 320 litrů/min
Příkon: 2,2 kW
Jištění: 16A pomalé
Napájení: 230V/50Hz
Objem tlakové nádoby: 50,0 litru
Max. tlak: 10 bar

Upozornění - tento kompresor je jednofázový a dle našich zkušeností vyžaduje jištění 16A pomalé. Dúvodem je špičkový
nárazový proud při rozeběhu motoru.



Doporučené položky k nákupu:
Pneu hadice spirálová 10m 8/12mm Proteco
Hadice spirálová PU s rychlospojkami STOP je svým zpracováním předurčena pro rozvody stlačeného vzduchu a připojování
vzduchového nářadí ke kompresoru. 

720,00 Kč
594,82 Kč bez DPH

Ofukovací pistole - nástavec krátký + dlouhý 110mm
Ofukovací pistole se dvěmi nástavcemi. 

127,00 Kč
105,00 Kč bez DPH

Plnič pneumatik (hustilka) s manometrem digitální
Plnič pneumatik s manometrem digitální. Max. 6,2 bar 

530,00 Kč
438,00 Kč bez DPH

Pneumatické sekací kladivo + odjehlovač TC-PC 45 SET
Sada pneumatických kladiv Einhell TC-PC 45 s odpovídajícím nástavcem pro jehlový oklepávač je výkonným pomocníkem při
zdolávání kamenných nebo kovových materiálů při demoličních a renovačních pracích uvnitř i vně domu. 

2 076,00 Kč
1 715,69 Kč bez DPH


